ESTADO DE SANTA CATARINA

CAMARA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS
BALANCO FINANCEIRO - Anexo 13

Administracdo Direta

EXERCICIO:2020
PERIODO (MES): Janeiro A Dezembro
DATA DE EMISSA0:27/01/2021

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraorgamentérios (IV)
Inscricdo de Restos a Pagar N&o Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO

TOTAL (V1) = (HI+II+IV+V)

0,00

0,00

0,00
1.5695.773,84
1.595.773,84
132.636,32
0,00

0,00
132.636,32

1.728.410,16

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraor¢gamentarios (X)
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO

TOTAL (XII) = (VI+VIIIHX+X+XI)

1.039.332,70
1.039.332,70
556.441,14
556.441,14
132.636,32
132.636,32

1.728.410,16



