ESTADO DE SANTA CATARINA CAMARA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS

BALANÇO FINANCEIRO - Anexo 13

Administração Direta

EXERCÍCIO:2020 PERÍODO (MÊS): Janeiro Á Dezembro DATA DE EMISSÃO:27/01/2021

PAGINA:1

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPE CIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
Receita Orçamentária (I)	0,00	Despesas Orçamentária (VII)	1.039.332,70
Ordinária	0,00	Ordinária	1.039.332,70
Vinculada	0,00	Transferências Financeiras Concedidas (VIII)	556.441,14
Transferências Financeiras Recebidas (II)	1.595.773,84	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS	556.441,14
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS	1.595.773,84	Pagamentos Extraorçamentários (X)	132.636,32
Recebimentos Extraorçamentários (IV)	132.636,32	DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	132.636,32
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados	0,00	TOTAL (XII) = (VII+VIII+IX+X+XI)	1.728.410.16
Inscrição de Restos a Pagar Processados	0,00		== = , . =
DEMAIS OBRIGAÇÕES A CURTO PRAZO	132.636,32		
TOTAL (VI) = (I+II+III+IV+V)	1.728.410,16		